
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 936, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO DE GOIÂNIA,    no uso  das atribuições que lhe confere o art. 115, incisos II, IV e XXIV, da Lei
Orgânica do Município de Goiânia, nos termos da Lei Complementar nº 011, de 11 de maio de 1992, e considerando a
apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município
de Goiânia, regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de 2016, e à vista do contido no Processo SEI nº
22.24.000013659-1, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº 004/2023, do Concurso Público
referente ao Edital nº 001/2020 e retificado conforme publicação no DOM - Eletrônico nº 7.997, de 3 de março de 2023, na
parte relativa a ordem de convocação considerando a alternância e proporcionalidade prevista no item 18.11 do Edital do
Concurso, para, em caráter efetivo, exercer os cargos discriminados no Anexo a este Decreto, do Quadro de Pessoal regido
pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na  Secretaria Municipal de Educação,
identificada pelo CNPJ nº 01.414.457/0001-05, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

Art. 2º A relação de documentos e orientações para posse, encontra-se disponível no site:
www.goiania.go.gov.br, na página reservada aos Concursos e Seleções no link “Secretaria Municipal de Administração –
Edital nº 001/2020”.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 13 de março de  2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 37 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ALESSANDRA FERREIRA DE FREITAS SALDANHA ***809081** 001 - -

2 SIRIA ANDIARA DE SOUZA MOURA ***767391** 002 - -

3 FRANCIELLY STIVAL FURTADO ***917241** 010 001 -

4 LILIAN SOARES DA SILVA ***709331** 003 - -

5 JONATHAN PARENTE AGUIAR DA SILVA ***761321** 341 - 001

6 MANOEL ETELVINO DE ARAÚJO FILHO ***089686** 004 - -

7 LUCELIA PERES LOPES ***917741** 005 - -

8 RAFAELA SOARES RODRIGUES ***537171** 036 002 -

9 IGOR DOS SANTOS SILVA ***724891** 006 - -

10 PRISCILA ARRUDA COSTA LOBO ***998831** 007 - -

11 KARITON CARLOS DE PINA SILVA ***233831** 008 - -

12 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***929421** 009 - -

13 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***273171** 038 003 -

14 JERRIAN BATISTA DA SILVA FILHO ***166001** 011 - -

15 CAMILA DOS REIS LEANDRO ***267191** 012 - -

16 HELTER ALMEIDA CAVALCANTI ***150741** 013 - -

17 MARCOS MESSIAS MACIEL DIAS ***376141** 014 - -

18 DAVI DE SOUSA SANTOS ***860121** 047 004 -

19 MANOEL MESSIAS ALVES DE AZEVEDO JUNIOR ***255761** 015 - -

20 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***244031** 016 - -

21 KIRYANN CHRISTYNE ALVES ARAÚJO ***561211** - - 002

22 JOÃO PEDRO BARRA ***070381** 017 - -

23 GISELE EVANGELISTA PRATES ***808641** 051 005 -

24 DAVID DORAN CARDOSO REIS ***185351** 018 - -

25 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***312881** 019 - -

26 ANDRÉ LUIS DE SOUZA DORNELLES ***092751** 020 - -

27 WESLEY PAULO GOMES ***626511** 021 - -

28 GABRIEL ALVES LEAL DA SILVA ***401061** 066 006 -

29 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***317921** 022 - -

30 THIAGO COSTA E SILVA ***926451** 023 - -

31 DANILO DE OLIVEIRA SILVERIO ***678801** 024 - -

32 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***824491** 025 - -

33 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***426337** 068 007 -

34 FABIO ROQUE DA SILVA DIAS ***982681** 026 - -

35 CAMILA SILVA CHIARINI ***100231** 027 - -

36 LEONARDO DOS SANTOS LEANDRO ***995221** 028 - -

37 EMYLLY EVELYN DE SOUZA XAVIER ***239571** 029 - -

38 ANTONIA BENTO BATISTA LIMA ***167241** 072 008 -

39 GUSTAVO SANTOS SILVEIRA ***392491** 030 - -

40 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***516211** 031 - -

41 JEAN GONÇALVES MARQUES ***552121** - - 003

42 PEDRO HENRIQUE CARVALHO NUNES ***897071** 032 - -

43 LAIANE BATISTA DA SILVA ***401771** 093 009 -

44 WEVERTON BARBOSA DA SILVA ***540111** 033 - -

45 ALINE MACHADO DA SILVA ***268771** 034 - -

46 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***894451** 035 - -

47 HIAGO MARTINS DE LIMA BASTOS ***097561** 037 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 38 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



48 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***351291** 104 010 -

49 HIGOR HENRIQUE RIOS DE CASTRO ***133781** 039 - -

50 HARRISON CESAR DE QUEIROZ ***513991** 040 - -

51 WALFREDO ALCINO FERREIRA ROSA ***848581** 041 - -

52 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***947351** 042 - -

53 SAMUEL MANASSES ALMEIDA LOPES ***926291** 106 011 -

54 JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS ***108441** 043 - -

55 ZELMARK CARDOSO BRANDÃO ***491215** 044 - -

56 WENDER RODRIGUES DE SOUSA ***588801** 045 - -

57 GABRIELLE ESTER FREITAS ***603551** 046 - -

58 CAIO ALVES DA SILVA SOARES ***127051** 108 012 -

59 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***411931** 048 - -

60 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***699331** 049 - -

61 BRUNO SAMPAIO DE SOUZA PEREIRA ***417951** - 068 004

62 ESTEVAN FERNANDO VIEIRA DE MATOS ***986291** 050 - -

63 ANA CAROLINE SANTOS DA SILVA ***320331** 104 013 -

64 ADAILTON DE CARVALHO VIEIRA ***188351** 052 - -

65 VERONICA SANTIAGO DIAS NUNES ***621111** 053 - -

66 SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA NAVES ***499361** 054 - -

67 DIANA GOBBI DE SOUZA ***490801** 055 - -

68 THALYNE ALVES DE MATOS ***674451** 113 014 -

69 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***482861** 056 - -

70 LORENA SILVA GOMES ***115201** 057 - -

71 RODRIGO FERREIRA LOPES ***357991** 058 - -

72 DANILO MARTINS BEZERRA ***134181** 059 - -

73 VICTOR NUNES DA ROCHA ***604052** 148 015 -

74 ANTONIO TAVARES MARINHO NETO ***355501** 060 - -

75 WANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA BORGES ***799781** 061 - -

76 DAYANE AIZPRUA DE MEDEIROS ***951441** 062 - -

77 FELIPE CALIXTO CUNHA ***531471** 063 - -

78 GABRIEL COSTA DE JESUS ***142551** 158 016 -

79 ELCANA FERREIRA DE ALENCAR JUNIOR ***810311** 064 - -

80 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***949581** 065 - -

81 CYNTIA GOMES DE MORAES ***325471** - 081 005

82 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS ***777661** 067 - -

83 MATHEUS LUIZ BARBOSA GOUVEA ***487661** 159 017 -

84 GABRIELLA FERREIRA SOARES ***271711** 069 - -

85 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***802101** 070 - -

86 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***889811** 071 - -

87 WEVERTON SANTOS DA SILVA ***328241** 073 - -

88 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES ***718321** 160 018 -

89 CARLOS EDUARDO DA SILVA MELLO ***055251** 074 - -

90 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS ***529761** 075 - -

91 MARIZA RODRIGUES LIMA ***134891** 076 - -

92 VALMIR BARROS FERREIRA ***455011** 077 - -

93 RHAYANNE WEMILLE DA SILVA PRADO ***080821** 164 019 -

94 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA ***280811** 078 - -

95 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***183766** 079 - -

96 REINALDO FERREIRA DE ARAUJO MONSEF ***651251** 080 - -

97 LUCIMEIRE BORGES DE REZENDE ***187451** 081 - -

98 VANESSA PINTO MORAES ***790532** 173 020 -

99 JEYLSON COSTA PAIXAO ***989433** 082 - -

100 REGINA CARLA SANTOS BITENCOURT DINIZ ***283481** 083 - -

* Ampla Concorrência

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 39 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



** Cota Negro

*** Cota PCD
 
 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 MARCELO RAMOS FILHO ***970601** 001 - -

2 WELLITON FERREIRA DOS SANTOS ***191471** 002 - -

3 BRENDA TEODORA OLIVEIRA ***736921** 006 001 -

4 POLIANA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA ***865641** 003 - -

5 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***823341** 205 - 001

6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***092471** 004 - -

7 THAÍS LOURENÇO CRUVINEL ***068191** 005 - -

8 THALMON RODRIGUES DA SILVA ***274591** 021 002 -

9 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***513371** 007 - -

10 THALISON DA SILVA BRASILEIRO ***035011** 008 - -

11 GUSTAVO PONCIANO CUNHA DE OLIVEIRA ***218621** 009 - -

12 LAYS DE ANDRADA NEVES ***064641** 010 - -

13 JACKELINE FERREIRA RODRIGUES ***539521** 022 003 -

14 FERNANDO CROSARA VIEIRA AZARA ***629161** 011 - -

15 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***338271** 012 - -

16 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***288191** 013 - -

17 THAINAN BUENO MORAIS ***144701** 014 - -

18 LUIZ GUSTAVO BARROS DOS SANTOS ***396871** 023 004 -

19 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***372431** 015 - -

20 LUCAS RIBEIRO LEAL ***343011** 016 - -

21 LUIGI LIMA CRUZ ***100631** 210 - 002

22 GUSTAVO OLIVEIRA ***847621** 017 - -

23 ARIEL BRUNO SOARES ALVES ***945931** 059 005 -

24 MANOEL VICTOR MOREIRA BORGES DOS SANTOS ***124771** 018 - -

25 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***147391** 019 - -

26 VIVIANE CRISTINA DE LAS GRACIAS RASMUSSEN ***835461** 020 - -

27 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***073741** 024 - -

28 ANA CAROLINE SILVA BORGES ***624521** 071 006 -

29 AMANDA FERREIRA GARCIA ***595931** 025 - -

30 ALEXANDRE SOUZA MACHADO SANTANA ***319811** 026 - -

31 FERNANDO MARCIANO DE ALMEIDA ***559721** 027 - -

32 LÍGIA GARCIA BORGES CARDOSO ***379321** 028 - -

33 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***428041** 089 007 -

34 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***808811** 029 - -

35 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***614443** 030 - -

36 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***453931** 031 - -

37 JORGE JOSÉ DA SILVA ***387321** 032 - -

38 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***360667** 097 008 -

39 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***801241** 033 - -

40 ANA CLAUDIA NOVAES DE ARAUJO ***960645** 034 - -

41 EDHYSON JUNIO NASCIMENTO DA SILVA ***713311** 231 - 003

42 VERÔNICA THAYNÁ RIBEIRO DAS VIRGENS ***770071** 035 - -

43 LUCIANO DA COSTA DUARTE ***820831** 106 009 -

44 PAULO ROBERTO DÓREA DO NASCIMENTO ***847631** 036 - -

45 GABRIELA DUARTE AJOUZ ***014931** 037 - -

46 MATHEUS GUIMARÃES MELLO ***700821** 038 - -

47 JULIO CESAR GONÇALVES DA SILVA ***584671** 039 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 40 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



48 ABNNER GONÇALVES DE SOUZA ***295891** 159 010 -

49 JOAQUIM CIRILO JUNIOR ***022021** 040 - -

50 SIMONE SILVA ROCHA SANTANA ***184361** 041 - -

51 AMANDA GONZAGA SOUSA SILVA ***427861** 042 - -

52 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***688691** 043 - -

53 DYEGO RAMOS BEZERRA ***882741** 164 011 -

54 ALEX MOZAR MENDES ***959037** 044 - -

55 DANILO MARTINS BEZERRA ***134181** 045 - -

56 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***167581** 046 - -

57 UELLINGTON DE OLIVEIRA BARBOSA ***572361** 047 - -

58 SIMONE FERNANDES DE FARIA ***653511** 184 012 -

59 JESSICA DAVID MOREIRA ***299801** 048 - -

60 JESSIKA FERREIRA SILVA ***833081** 049 - -

61 WESLEY VIEIRA DOS SANTOS ***270961** 472 - 004

62 CRISLENE REGINA OLIVEIRA DE SOUSA MARQUES ***386811** 050 - -

63 RUSKAIRA PRADO DE CASTRO ***268381** 186 013 -

64 LEIA MOREIRA SILVA AIRES ***155021** 051 - -

65 MICHELLE OLIVARES MELO FERREIRA ARAUJO ***493501** 052 - -

66 CÁSSIO DE QUEIROZ RIBEIRO ***288911** 053 - -

67 GEORGE LUIZ HEITOR ROSA MAMEDE ***472231** 054 - -

68 WALLAS NILTON ALVES DA SILVA ***611961** 215 014 -

69 CLAUDIO XAVIER DOS SANTOS ***654001** 055 - -

70 MURILO SOARES DE MORAIS ***692941** 056 - -

71 SILAS DIAS DOS SANTOS ***234631** 057 - -

72 EDUARDO MATHEUS DOMINGOS DOS PASSOS ***593731** 058 - -

73 BARTIRA FERREIRA E SILVA ***275381** 219 015 -

74 CAIO CARDOSO FERREIRA BORGES ***824971** 060 - -

75 ADILSON ALVES BORGES FILHO ***794101** 061 - -

76 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***750021** 062 - -

77 JACIERE AMERICA SOUSA ***284701** 063 - -

78 LUCIANA RODRIGUES SANTANA ***261471** 226 016 -

79 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***879111** 064 - -

80 CAMILA DOS REIS LEANDRO ***267191** 065 - -

81 MARCOS ANDRÉ DE ANDRADE SOARES ***460291** 804 - 005

82 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***448971** 066 - -

83 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***968671** 272 017 -

84 DIEGO FRANÇA E SILVA ***787361** 067 - -

85 GUSTAVO RIBEIRO AMANCIO ***225871** 068 - -

86 BRUNO TOMÉ ***100731** 069 - -

87 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***253781** 070 - -

88 GUILHERME HENRIQUE ALVES CAMARGO ***861061** 282 018 -

89 MADIAN RIBEIRO DOS SANTOS ***148551** 072 - -

90 LILIAN FERNANDES ALVIM MENESES ***858201** 073 - -

91 VINICIUS ALMEIDA TEIXEIRA ***396581** 074 - -

92 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***233841** 075 - -

93 ADENICE LIMA DE ALMEIDA ***607191** 301 019 -

94 PABLO FERNANDES CASTANHEIRA ***238361** 076 - -

95 ALEX DOS SANTOS PAIVA ***825971** 077 - -

96 LUIS GABRIEL AGOSTINHO SANTOS ***151131** 078 - -

97 VITOR HUGO JERÔNIMO MOTA ***237501** 079 - -

98 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***257461** 306 020 -

99 LORENNA OLIVEIRA RATES ***373101** 080 - -

100 LARA REJAINE PALHARES RODRIGUES ***144521** 081 - -

* Ampla Concorrência

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 41 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***340161** 001 - -

2 LUANA MUNIZ DA SILVA ***145841** 002 - -

3 ALINE SANTOS CHAGAS ***323261** 019 001 -

4 ANA LUIZA LEMES FIGUEIREDO ***610521** 003 - -

5 MARCO AURÉLIO RODRIGUES MOREIRA ***691251** 015 - 001

6 FAGNER DE PAULA OLIVEIRA ***391171** 004 - -

7 RONAIBY APARECIDA CABRAL JACOMINI ***517531** 005 - -

8 FERNANDA SOUSA SANTOS ***076811** 021 002 -

9 LUCAS LAZARO MACAÚBAS GONÇALVES ***607701** 006 - -

10 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***764031** 007 - -

11 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***466121** 008 - -

12 MARISA RIBEIRO DE ARAÚJO ***076681** 009 - -

13 ORIVAL FREITAS BORGES JUNIOR ***912451** 044 003 -

14 ALESSANDRA MARIA DE REZENDE PADILHA ***389781** 010 - -

15 ADRIANA SILVA SANTOS ***488321** 011 - -

16 RAFAELA VIEIRA DE SOUZA ALVES ***665631** 012 - -

17 JULIANA PINHEIRO DE SOUZA ***412861** 013 - -

18 MATEUS NOBRE DA SILVA ***967882** 052 004 -

19 GISELLE BARROS DE CASTRO ***008551** 014 - -

20 LARISSA DOS SANTOS ALVES ***842941** 016 - -

21 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***691241** 085 - 002

22 CAIO PORTUGUEZ ***039081** 017 - -

23 MARIA EDUARDA TEODORO RIBEIRO ***837551** 062 005 -

24 AMANDA PIRES SOARES ROSA ***704351** 018 - -

25 ARTUR GODOY VEIGA MAGALHAES ***273281** 020 - -

26 JULIA MOTA ***361191** 022 - -

27 DANIELLI BETINI SOUZA SENA ***431878** 023 - -

28 LARISSA MARTINS SILVA ***002741** 077 006 -

29 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***865301** 024 - -

30 DÉBORA BLENDA VIEIRA DE CAMARGO ***525241** 025 - -

31 RAISSA NAVES DE SOUSA ***503911** 026 - -

32 JESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA ***660411** 027 - -

33 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***912081** 090 007 -

34 JORDANA GRACIELLE DE JESUS SOUSA ***317031** 028 - -

35 MARCELLA DUARTE DE FREITAS ***847671** 029 - -

36 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***618251** 030 - -

37 NICOLAS RODRIGUES DE ALMEIDA ***807591** 031 - -

38 BRUNNO INÁCIO LIMA ***191791** 099 008 -

39 LORENA LUIZ DE SANTANA ***611891** 032 - -

40 RAFAEL PASSOS SILVA ***037166** 033 - -

41 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***662761** 252 - 003

42 FELIPE DAVY FERNANDES DO CARMO ABADIA ***493151** 034 - -

43 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***342231** 119 009 -

44 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***842951** 035 - -

45 BEATRIZ RODRIGUES CAÇULA DE OLIVEIRA ***239661** 036 - -

46 ISABEL ROCHA GONZAGA ***683741** 037 - -

47 LUDMILA MARIA DE CASTRO ***011711** 038 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 42 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



48 ADRIANA RODRIGUES ***196471** 138 010 -

49 GUILHERME TAVARES PACHECO ***376201** 039 - -

50 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***905831** 040 - -

51 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***105323** 041 - -

52 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***110311** 042 - -

53 ÉRICA OLIVEIRA PEREIRA ***192995** 140 011 -

54 ANDRESSA BRASIL MOREIRA ***971341** 043 - -

55 JAIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR ***041191** 045 - -

56 THATIANA MOTA RAMOS ***365281** 046 - -

57 EROILDES DA SILVA ROCHA ***620063** 047 - -

58 THALYTA LORRAYNE ***639141** 146 012 -

59 DIANNE LEMES BRITO ***063801** 048 - -

60 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***154891** 049 - -

61 MILLENA FRANÇA DOS SANTOS ***223121** 338 033 004

62 CAROLINA KAREN DA SILVA ***047551** 050 - -

63 GILMARA SANTOS DA SILVA ***334082** 172 013 -

64 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***359971** 051 - -

65 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***815141** 053 - -

66 MARIA JULIA SANTOS COSTA ***049931** 054 - -

67 LUIZ ALBERTO DE SOUSA FILHO ***999951** 055 - -

68 SOLANGE MONTE OLIVEIRA ***168711** 178 014 -

69 DHULYELEN SALGADO DE MACEDO ***685431** 056 - -

70 KEILA CRISTINA DE PAULA SILVA ***874021** 057 - -

71 STEFANY FERNANDES BENTO ***492091** 058 - -

72 BRUNO SALVADOR DIAS ***319761** 059 - -

73 GUILHERME HENRIQUE NUNES DA SILVA SILVA ***164348** 184 015 -

74 ALEXANDRE MORAES VALE ***419081** 060 - -

75 GIOVANA DIAS CABRAL ***000451** 061 - -

76 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***718161** 063 - -

77 PABLINE MARTINS VIEIRA ***019271** 064 - -

78 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***566841** 192 016 -

79 FLAVIA CARVALHO LOURES ***494651** 065 - -

80 KAYO ROSALINO RIBEIRO ***906591** 066 - -

81 ADAIR GONTIJO REZIO ***035191** 461 - 005

82 RAPHAELA MOREIRA DE MORAES ***556961** 067 - -

83 CAIO NATAN FERRAZ DE LIMA MOURA ***035081** 193 017 -

84 DANIELLA LUIZA DO NASCIMENTO ANDRADE ***217671** 068 - -

85 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***380841** 069 - -

86 LORENA GABRIELLE BUENO PIMENTEL ***639911** 070 - -

87 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***071721** 071 - -

88 ANDRESSA MAYARA DE ARAÚJO REZENDE DINIZ FARIA ***301421** 209 018 -

89 CAROLINE AMARAL E SOUSA ***832941** 072 - -

90 ÂNGELA MARIA MARTINS PEIXOTO ***935841** 073 - -

91 FRANCIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA ***671031** 074 - -

92 MAGDA FERREIRA DE FARIA ALVES ***556881** 075 - -

93 CASSIA MARQUES BATISTA ***340951** 216 019 -

94 LIGIA CALIXTO CALAÇA ***821831** 076 - -

95 LARISSA GONÇALVES LOURENÇO ***807941** 078 - -

96 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***636631** 079 - -

97 ERIELSON PEREIRA DA ROCHA ***973705** 080 - -

98 CRISTIANO MARQUES DA SILVA ***474131** 220 020 -

99 RUTHE BEATRIZ SANTOS BITENCOURT ***579381** 081 - -

100 LURIANNA DOS REIS SILVA ***372641** 082 - -

101 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***308081** 994 - 006

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 43 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



102 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***870331** 083 - -

103 ELISMAR DA SILVA OLIVEIRA ***263315** 224 021 -

104 ANA PAULA DA SILVA ALCANTARA ***467851** 084 - -

105 CRISTIANE CASTRO DOS SANTOS ***639121** 086 - -

106 VANESSA ALVES MOURA PEREIRA ***838781** 087 - -

107 DAIANE DE BRITO FERNANDES ***358271** 088 - -

108 CAMILLY DE OLIVEIRA MELO ***116291** 230 022 -

109 MIRIANY EVELIN REZENDE ***655401** 089 - -

110 LETICIA BARROZO PREGO ***952371** 091 - -

111 RITHIELE CRUZ MARINHO ***274891** 092 - -

112 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA ***881411** 093 - -

113 SAMANTHA DOS SANTOS NASCIMENTO ***587301** 238 023 -

114 MARIANA ANDRADE LUIZ DE FREITAS ***203321** 094 - -

115 ALLINE DE OLIVEIRA PAIVA ***969081** 095 - -

116 TAYRONE LIMA CURADO ***145101** 096 - -

117 MARIA LAURA FIORAVANTE DIGNANI ***541971** 097 - -

118 KÉVILLA CAMILLA BERNARDO DA SILVA ***288701** 240 024 -

119 ANDREA GORETE DIAS DE ARAUJO ***420691** 098 - -

120 JAIME SILVA DE ARAÚJO ***482201** 100 - -

121 ALLINE SILVA CAETANO ***981641** 1076 - 007

122 IGOR TAVARES DE MORAIS ***960631** 101 - -

123 DENNER DE JESUS ALVES CABRAL ***574871** 245 025 -

124 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***050911** 102 - -

125 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***671951** 103 - -

126 LEONARDO RIBEIRO MENDES ***531211** 104 - -

127 LAURA FERREIRA SANTOS ***499361** 105 - -

128 THAYS GONCALVES DE AMORIM ***139261** 249 026 -

129 MARCOS JORDÃO RODRIGUES MAURICIO ***205558** 106 - -

130 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***012161** 107 - -

131 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***402021** 108 - -

132 AMANDA FONSECA DA SILVA ***775761** 109 - -

133 LUDIMILLA OLIVEIRA DE MACEDO ***699993** 250 027 -

134 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***834661** 110 - -

135 JULIETTY MARIA FERREIRA SILVA ***474901** 111 - -

136 YURI ALVES DE AGUIAR ***148281** 112 - -

137 LIDINÉIA REZENDE SANTOS ***002431** 113 - -

138 LAIS CRISTINA ROCHA DE JESUS ***472921** 264 028 -

139 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***707581** 114 - -

140 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***277201** 115 - -

141 SAMIA ARAUJO LACERDA ***510461** 1323 - 008

142 ISABELLE CHRISTINNY RIBEIRO RODRIGUES ***065311** 116 - -

143 SILVANA SILVA DOS SANTOS ***624373** 273 029 -

144 GEOVANA LUCAS BATISTA ***632841** 117 - -

145 LETÍCIA ALVES NASCIMENTO ***016691** 118 - -

146 GEOVANA LICIO ***267591** 120 - -

147 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***300771** 121 - -

148 NATHALIA BARBOSA SAMPAIO ***113491** 308 030 -

149 TANIA SOUZA ***364111** 122 - -

150 BARBARA YANARA DA SILVA ***330991** 123 - -

151 MANUELA BARBOSA DE MORAIS ***654221** 124 - -

152 FRANCIELLE CALISTO DE ALMEIDA ***833801** 125 - -

153 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***616341** 309 031 -

154 LORENA ALVES MORAES ***897951** 126 - -

155 FABRINI FERREIRA DE OLIVEIRA ***202071** 127 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 44 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



156 DIANDRA MARIA DA SILVA PEREIRA ***093541** 128 - -

157 MIKAELLA ALVES CORREIA ***745531** 129 - -

158 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***604401** 313 032 -

159 STEFHANIE DE SOUZA LIMA ***518311** 130 - -

160 LEONARDO ANTÔNIO LIMA ***271051** 131 - -

161 DANIEL JUSTINO DA COSTA ***841291** 1626 140 009

162 RAFAELA CRISTINA INÁCIO DE SOUSA ***390081** 132 - -

163 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***864948** 353 034 -

164 MARILEIA VIEIRA CAMPOS ***346831** 133 - -

165 LUCELIA LEANDRO DE MIRANDA ***087771** 134 - -

166 VERÔNICA NOLASCO DA SILVA ***759081** 135 - -

167 LAURA MARTINS DOS REIS ***917331** 136 - -

168 STEFANNY DIAS DE SOUZA ***292051** 360 035 -

169 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***334971** 137 - -

170 SARA ALVES DA SILVA ***211921** 139 - -

171 SARA VILELA QUEIROZ ***613381** 141 - -

172 ANA PAULA ALVES GOMES DOS SANTOS ***599381** 142 - -

173 EDINAMARA CRISTINA ARAUJO ***242941** 374 036 -

174 LAURIANA FOGACA FERREIRA DOS SANTOS ***251881** 143 - -

175 KALLUCY KALUANNY GOES MAIA ***054871** 144 - -

176 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***730151** 145 - -

177 FERNANDA DE PAULA ***247381** 147 - -

178 EWELIN GUSTAVO GOMES ***183981** 383 037 -

179 ALINE PAGNAN DE CARVALHO ***460225** 148 - -

180 EMILY KAMILA BORGES GOMES ***142731** 149 - -

181 CYNTIA GOMES DE MORAES ***325471** 2073 - 010

182 CARLA DAHER BARBOSA DE CARVALHO ***589221** 150 - -

183 SULENI DUARTE MIRANDA ***958261** 398 038 -

184 ANA PAULA TEODORO PEREIRA ***472101** 151 - -

185 MATHEUS COUTINHO RODRIGUES ***401861** 152 - -

186 AMANDA GOMES DAMASIO ***084311** 153 - -

187 IGOR SANTOS MASSARO ***294211** 154 - -

188 NATMIRYHARA ALMEIDA MARTINS ***271561** 412 039 -

189 VINICIUS SILVA DE ALVARENGA ***545161** 155 - -

190 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***298691** 156 - -

191 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***717641** 157 - -

192 LEANDRO ALVES TEIXEIRA ***762641** 158 - -

193 MURILO FALEIROS MARINHO ***774081** 423 040 -

194 ANA CAROLINA PASSOS AUN NEVES ***237951** 159 - -

195 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***217601** 160 - -

196 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***311211** 161 - -

197 NATALIA DE VASCONCELOS SARAIVA ***505881** 162 - -

198 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***830051** 425 041 -

199 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***248101** 163 - -

200 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***231621** 164 - -

201 ALESSANDRA PAES BORGES DE AMORIM ***669401** 2382 - 011

202 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***920581** 165 - -

203 JOHNATAN GOMES OLIVEIRA ***803661** 430 042 -

204 MARISA BUENO MADALENA MIRANDA ***998041** 166 - -

205 JOÁS RODRIGUES DA MATA ***574591** 167 - -

206 VITORIA KAROLINA NAZARETH VENTURA ***759831** 168 - -

207 PEDRO HENRIQUE BRINGEL AMARAL ***153721** 169 - -

208 KAMILA EVELYN MARTINS MARQUES ***319091** 432 043 -

209 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***905332** 170 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 45 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



210 DAYANA VINHANDELI RODRIGUES ***669501** 171 - -

211 SUELMA FRANCYELLEN CAMPOS ***557171** 173 - -

212 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***104721** 174 - -

213 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***853241** 435 044 -

214 LETICIA MENDES ARAUJO ***741781** 175 - -

215 BRUNO TORQUATO VASCONCELOS ***796031** 176 - -

216 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***397481** 177 - -

217 GREICY TALITA BERNARDI ***028589** 179 - -

218 FLÁVIA ALESSANDRA DANTAS MIRANDA ***859001** 442 045 -

219 ROBSON ASSUNCAO CAMARGO ***756061** 180 - -

220 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***976231** 181 - -

221 SIMONE PERES MESQUITA ***369101** 2461 - 012

222 GABRIELA CALLEGARIS GOMES ***717371** 182 - -

223 MARILZA MORAIS DE SOUSA LOPES ***635481** 443 046 -

224 JOELIDA GURGEL LOPES DE SOUSA ***946451** 183 - -

225 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***362811** 185 - -

226 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***579061** 186 - -

227 EMANUELLE DE FREITAS CASTRO ***011951** 187 - -

228 JULIANA OLIVEIRA DE SOUSA ***324251** 454 047 -

229 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS ***242021** 188 - -

230 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***839261** 189 - -

231 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***708336** 190 - -

232 SARAH BISPO DE SOUZA ***056901** 191 - -

233 RAI FERREIRA ROCHA ***082601** 475 048 -

234 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***310241** 194 - -

235 JULY KALYNCA ALVES MOREIRA ***462261** 195 - -

236 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***535271** 196 - -

237 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***556391** 197 - -

238 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA ***931951** 501 049 -

239 MANOEL MESSIAS ALVES DE AZEVEDO JUNIOR ***255761** 198 - -

240 FERNANDO NISHMURA CINTRA ***696951** 199 - -

241 LARISSA MACHADO VALE ***148271** 3668 - 013

242 NATÁLIA VIEIRA PONTES ***293411** 200 - -

243 ANDRESSA LOPES CÉSAR SANTOS ***659781** 512 050 -

244 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***493181** 201 - -

245 IVAN GAGNO DE MORAES ***296751** 202 - -

246 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***737931** 203 - -

247 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***917101** 204 - -

248 LUCELIA ISOLVINO PASSOS ***237871** 530 051 -

249 LUIZ EDUARDO NASCIMENTO DOS SANTOS ***111221** 205 - -

250 JÔNATAS DE GALVÃO OLIVEIRA ***163161** 206 - -

251 FABYANE SOARES BARROS ***073531** 207 - -

252 SIMONE ALVES DA FONSECA FEITOSA ***767421** 208 - -

253 LAÍS BEZERRA MACIEL ***500051** 534 052 -

254 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***795531** 210 - -

255 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***961951** 211 - -

256 CLARISSE SOARES LOURENCO ***422301** 212 - -

257 MARIA JÚLIA GONÇALVES DA SILVA ***489591** 213 - -

258 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***513351** 539 053 -

259 LILIA XAVIER NASCENTE ***171191** 214 - -

260 CAMYLLA DIAS BARBOSA ***226031** 215 - -

261 CLAUDINEY ALVES DE OLIVEIRA ***555031** 4502 - 014

262 MARYANA ADELINA DINIZ RODOVALHO ***513321** 217 - -

263 JÚLIA BORGES DE AGUIAR ***658161** 582 054 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 46 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



264 SKARLLET REIS KAWAMURA ***315471** 218 - -

265 BRUNA NEVES ANDRADE ***453961** 219 - -

266 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***841391** 221 - -

267 LETICIA ALCANTIS DA SILVA ***194221** 222 - -

268 ALESSANDRA ROSA DA SILVA SOUZA ***034031** 588 055 -

269 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***116951** 223 - -

270 AMANDA TATIANA RODRIGUES ***616931** 225 - -

271 MARCELA AYRES ROCHA DE OLIVEIRA ***595381** 226 - -

272 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***896371** 227 - -

273 ANA SARA FERREIRA ***177931** 593 056 -

274 LAUREN KELLY BEZERRA FREITAS ***542681** 228 - -

275 GISELA RUBIN DE BORTOLI ABRAO SANTANA ***686401** 229 - -

276 ALBA SIQUEIRA DE LIMA ***464411** 231 - -

277 ANA PAULA SOUZA SILVA ***757931** 232 - -

278 MONIZE ARAUJO COSTA ***203551** 595 057 -

279 EMILIA LARISSA FREITAS DE OLIVEIRA ***874201** 233 - -

280 ERYVAN AZEVEDO DE SOUSA ***461571** 234 - -

281 KEVEN MARINHO SILVA ***111381** 5062 - 015

282 ANA CAROLINA DE LIMA JOBIM MEDEIROS ***548531** 235 - -

283 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***452891** 608 058 -

284 MARÍLIA PEIXOTO DE MEDEIROS ***969271** 236 - -

285 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***812191** 237 - -

286 EMANUELLE BIANCA DALLARA ***233448** 239 - -

287 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***268721** 241 - -

288 LETICIA BUENO DA COSTA ***541571** 618 059 -

289 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***701811** 242 - -

290 ELIENE ALBUQUERQUE DA SILVA PEREIRA ***202791** 243 - -

291 THAIS BERNARDES SOUZA ***947301** 244 - -

292 EGRIMONT WAGNER TEIXEIRA NETO ***324381** 246 - -

293 LARISSA SILVA CASTRO ***225551** 626 060 -

294 LETÍCIA SILVA ALVARENGA ***825301** 247 - -

295 ARTHUR SOUZA PIRES ***328631** 248 - -

296 LUIZ HENRIQUE MARTINS BORGES ***753501** 251 - -

297 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***461991** 253 - -

298 MARIA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS ***605132** 638 061 -

299 ELIZABETH BARBOSA CASTILHO ***392901** 254 - -

300 MAURÍCIO PEREIRA DE OLIVEIRA ***232721** 255 - -

301 JUVENIL ANTONIO MOREIRA NETO ***884051** 5164 - 016

302 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***828251** 256 - -

303 ALANIS ALVES SANTOS ***645851** 669 062 -

304 MAURICIO RESENDE RODOVALHO ***839351** 257 - -

305 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***088501** 258 - -

306 LILIAN DA SILVA FELIX ***819151** 259 - -

307 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***974041** 260 - -

308 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***273521** 673 063 -

309 GYOVANNA SOUSA LIMA ***082911** 261 - -

310 NOEME DA SILVA CARVALHO ***244931** 262 - -

311 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***562781** 263 - -

312 LORENA GONÇALVES DA SILVA ***333241** 265 - -

313 FÁBIO DE PAULA E SILVA ***021201** 686 064 -

314 SHIRLYENE ALVES LIMA ***323781** 266 - -

315 BRUNNA GEOVANNA ARAUJO PRAXEDES ***894001** 267 - -

316 LETÍCIA MARTINS DE LIMA ***728321** 268 - -

317 ROSANA RODRIGUES DE ANDRADE SOUZA ***513471** 269 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 47 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



318 CÀSSIO DA SILVA MENDES ***063721** 687 065 -

319 JULIANA MENDANHA FRANÇA ***071927** 270 - -

320 JÉSSICA DA SILVA FREITAS ***515813** 271 - -

321 THAYS KRISTINA DE ALMEIDA KRAUSE ***205841** 5236 - 017

322 KELY CRISTINA QUIRINO DA SILVA ***302121** 272 - -

323 KENIA SILVA PINHEIRO LOBO ***382721** 688 066 -

324 MILENA LOURENÇO MACEDO ***570561** 274 - -

325 ERIC SOARES SAUCEDO ***440401** 275 - -

326 AMANDA PIMENTA FIGUEIREDO ARAÚJO ***453851** 276 - -

327 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***904241** 277 - -

328 JHONATHAS COSTA DA SILVA ***614741** 692 067 -

329 GEOVANA GABRIELA PAIVA VIEIRA ***466851** 278 - -

330 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***554291** 279 - -

331 LORENA XAVIER MESQUITA ***905771** 280 - -

332 PEDRO HENRIQUE MARÇAL MEIRELES ***100251** 281 - -

333 FLAVIA SAMPAIO DE BASTOS ***144281** 695 068 -

334 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***062901** 282 - -

335 BÁRBARA DE SOUZA LIMA ***411031** 283 - -

336 PEDRO PAULO CHAVES CRUVINEL ***438201** 284 - -

337 MIRIAN MARQUES DAMASCENO ***868801** 285 - -

338 EUNICE DAS GRACAS BERNARDO ***432641** 701 069 -

339 HULDA CAROLINA MARTINS DA COSTA REIS ***642241** 286 - -

340 RONIERY CAPEL LOPES ***375671** 287 - -

341 KAMILA MAIA NAZARIO ***316281** 5606 - 018

342 GIRLENE DE SOUSA CARNEIRO ***933073** 288 - -

343 NATHÁLIA CRISTINA LEMES SIMÃO ***659591** 713 070 -

344 ALLYNE FRANCIELY MOREIRA GUIMARÃES SILVESTRE ***823101** 289 - -

345 TAYANE CARVALHO SILVA ***649321** 290 - -

346 LAURA MELINDA NOGUEIRA ALVES ***677221** 291 - -

347 CINTIA RIBEIRO DA SILVA ***667491** 292 - -

348 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***315141** 722 071 -

349 ADRIANA ALBINA DE ARAUJO BARBOSA ***330601** 293 - -

350 SARAH PRISCILA GOMES RODRIGUES DE JESUS BRUNES ***999011** 294 - -

351 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***018681** 295 - -

352 IARA DARK DE AFONSO ***398231** 296 - -

353 HELLDER BRITO DA SILVA ***562021** 751 072 -

354 ANDRESSA VILELA CALATAYUD CASTROVIEJO ***506291** 297 - -

355 JAIANE NEVES DA SILVA SOUZA ***620711** 298 - -

356 LAURA FRANCINE DOS SANTOS LIMA ***424091** 299 - -

357 PATRICIA RIBEIRO TAVARES ***276981** 300 - -

358 ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA ***537741** 753 073 -

359 ALANE COELHO ***962821** 301 - -

360 FERNANDA SANTOS DE JESUS ***604171** 302 - -

361 THIAGO BATISTA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***838161** 6312 - 019

362 MUNIQUE LUIZA OLIVEIRA ***946421** 303 - -

363 ANTONIA BENTO BATISTA LIMA ***167241** 759 074 -

364 NATHÁLIA BARROS DE CASTRO SILVA ***894881** 304 - -

365 SERGIO DIAS DA SILVA ***585601** 305 - -

366 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***657661** 306 - -

367 AMANDA CAETANO BORGES ***018881** 307 - -

368 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***214311** 764 075 -

369 PAULO CÉSAR LOBO DE MIRANDA JÚNIOR ***159691** 310 - -

370 KAMILA CINTRA BASTOS TORRES SILVA ***992481** 311 - -

371 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***908011** 312 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 48 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



372 KAMILA BARROS VIANA ***495431** 314 - -

373 DIEGO BARBOSA TAVARES ***229671** 773 076 -

374 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***641841** 315 - -

375 THALIANE CRISTINA ALVES GUIMARÃES ***452841** 316 - -

376 WANESSA RIBEIRO GODOI ***846621** 317 - -

377 SONIA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS MELLO ***746466** 318 - -

378 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***202541** 774 077 -

379 JOSEANE HISSAMI NAKAYA DA SILVA ***644021** 319 - -

380 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***752741** 320 - -

381 DANIEL SOARES DA SILVA ***158791** 6709 - 020

382 YURI ROMANO DA ROCHA ***698791** 321 - -

383 GISELY ALVES LIMA ***389181** 779 078 -

384 PLÍNIO GIOVANI BORGES GONÇALVES ***877041** 322 - -

385 WANDERLEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***650911** 323 - -

386 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***437501** 324 - -

387 YASMIM SILVA MACHADO ***077071** 325 - -

388 JULLYANA SANTOS BATISTA ***300031** 792 079 -

389 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***403111** 326 - -

390 BEATRIZ CRISTINA RAMOS ***349401** 327 - -

391 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***329741** 328 - -

392 GABRIEL FRANÇA RASMUSSEN ***723971** 329 - -

393 LARA FOGACA DOS SANTOS ***041651** 793 080 -

394 ANA CLARA LOPES ERL ***740671** 330 - -

395 LAIS REGINA SILVA SANTANA ***049815** 331 - -

396 GUSTAVO DIAS ERTHAL ***400831** 332 - -

397 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***201311** 333 - -

398 KENIA FERREIRA DO VAL ***023971** 797 081 -

399 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***556871** 334 - -

400 MARCELLE DA PAIXÃO CAMARGO ***081271** 335 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – ARTES

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 CARLOS AFONSO MONTEIRO RABELO ***950751** 001 - -

2 JOÃO MARCOS DE SOUZA ***813591** 002 - -

3 ELISMAR DA SILVA OLIVEIRA ***263315** 014 001 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 BRUNA DE PAULA CRUVINEL ***410041** 001 - -

2 FERNANDO MEDEIROS MENDONÇA ***262211** 002 - -

3 HALISSON KELITON RAMOS DOS SANTOS ***259221** 006 001 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 49 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – LIBRAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 GABRIEL DOS SANTOS MACHADO ***282865** 001 - -

2 THAYLA DE ALMEIDA SILVA ***988011** 002 - -

3 RENNON FRANKLIM ARAUJO DE OLIVEIRA ***984241** 041 001 -

4 MARIA DO ROSARIO MISSENO PIRES DE OLIVEIRA ***355301** 003 - -

5 REBECA AMÂNCIO BERTOLLI VENÂNCIO ***219161** 033 - 001

6 PABLYNE RODRIGUES RIBEIRO ***118001** 005 - -

7 CATIUDI DAS DORES RIBEIRO MORAIS ***446861** 006 - -

8 BENELZO BATISTA OLIVEIRA ***369191** 017 002 -

9 ELIESI GRACIELE DE SOUZA ***728281** 007 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – PEDAGOGIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 AMANDA RODRIGUES TAVARES ***971201** 001 - -

2 NATALIA RAMOS DOS SANTOS ***095701** 002 - -

3 RUTH DIAS FEITOSA ***998881** 008 001 -

4 ADRIEL ALEXANDRE DE JESUS SILVA ***960361** 003 - -

5 FRANCINALRA PEREIRA VIEIRA ***393821** 115 - 001

6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***618571** 004 - -

7 FRANCIELLY DIAS COSTA OLIVEIRA ***625751** 005 - -

8 AILTON DOMINGOS DA SILVA ***391351** 011 002 -

9 REGINAMAR BARBOSA SANTOS ***960581** 006 - -

10 NATALIA GONCALVES PAULINO DE ALMEIDA ***240581** 007 - -

11 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***867895** 009 - -

12 GABRIELA GARCIA ZUCCHINI ***931371** 010 - -

13 WESLEY BRITO MAGALHAES ***633055** 027 003 -

14 CAROLINA ANDREA CAMPOS PIMENTEL ***509781** 012 - -

15 IURY SPARCTTON MELCHIOR DE ABREU ***148321** 013 - -

16 PRISCILA LAGARES CRUZ E SILVA ***539121** 014 - -

17 EUCLIDES FERNANDES DOS REIS ***597461** 015 - -

18 IVANA NONATO DE SOUSA RIBEIRO ***333501** 044 004 -

19 ELCIONE GOMES SOARES ***617621** 016 - -

20 MYLENE OLIVEIRA MONTEIRO ***417231** 017 - -

21 FRANCISQUINHA GALVAO CARNEIRO ***353921** 130 - 002

22 JUNIA FERNANDES DE ALMEIDA ***284061** 018 - -

23 ANELITO GRACIANO RODRIGUES MOTA ***137361** 049 005 -

24 REGIS LOPES SILVA ***579621** 019 - -

25 ELIZETE OSEIAS DA SILVA ***224931** 020 - -

26 PATRICIA RODRIGUES LACERDA MESQUITA MAGALHAES ***965361** 021 - -

27 SIMONE ALVES DA FONSECA FEITOSA ***767421** 022 - -

28 CAMILA DE SOUZA GOMES ***326071** 059 006 -

29 LEIDYANNE DE MOURA PEREIRA DOURADO ***552351** 023 - -

30 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***259954** 024 - -

31 JAQUELINE CARDOSO DURÃES ***931571** 025 - -

32 LUCILA MONTEIRO DE SOUZA ***571628** 026 - -

33 ADRIANO MOREIRA DA SILVA ***136051** 064 007 -

34 ALEXSANDRA COSTA SILVA ***890291** 028 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 50 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



35 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***269251** 029 - -

36 SHEILA CRISTINA DA SILVA ***908788** 030 - -

37 SHESLYDA MAYARA MOREIRA MARTINS ***893871** 031 - -

38 LILIAN DE OLIVEIRA ALVES BORGES ***998921** 072 008 -

39 GEDSON OLIVEIRA ALMEIDA ***431431** 032 - -

40 AMANDA KARLA CORRÊA RÊGO ***360771** 033 - -

41 DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA ***387361** 372 - 003

42 PALLOMA LOPES BIASI ***753131** 034 - -

43 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***770651** 077 009 -

44 RAQUEL LOURENCO SOUTO DE PAULA ***438291** 035 - -

45 RIVANA NOGUEIRA DE MELO COUTO ***301161** 036 - -

46 JOYCE ALYNE COSTA DOS SANTOS ***088461** 037 - -

47 FRANCISCA REGINA MARQUES PASSOS ***144073** 038 - -

48 DIVINA COSTA DA SILVA MALAQUIAS ***633661** 080 010 -

49 ELVECIA NOLETO NASCIMENTO MENDES ***224092** 039 - -

50 EVERALDA ALVES FERREIRA ***297491** 040 - -

51 IZABELLA PEREIRA GUIMARAES DIAS SOARES ***659461** 041 - -

52 VICTOR ALEXANDRE SILVA ***021061** 042 - -

53 ALEX CESAR ALVES CARVALHO ***124021** 088 011 -

54 ANA FLAVIA LOURENÇO ARTIAGA ***049481** 043 - -

55 JULIANA CRISTINA BRASIL AGUIAR ***073221** 045 - -

56 FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS ALMEIDA ***813861** 046 - -

57 NILTON RABELLO URURAHY ***556111** 047 - -

58 WALDENIR LOPES DE OLIVEIRA ***739331** 110 012 -

59 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***178961** 048 - -

60 HELOIZA SOUZA VIANA ***605781** 050 - -

61 ESTER SOUSA GONDIM DA SILVA ***106341** 382 - 004

62 KAMILA ROCHA PIRES ***962461** 051 - -

63 POLLYANNA ALBINO CABRAL TIBURCIO ***694371** 113 013 -

64 ANA MARIA BANDEIRA RIBEIRO ***043941** 052 - -

65 PATRICIA DE MORAES FONTENELE ***347291** 053 - -

66 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***517371** 054 - -

67 LUDMILLA DOS SANTOS MOREIRA CAMPOS ***120471** 055 - -

68 NAYANE ROCHA ARRUDA DIAS ***723151** 136 014 -

69 THALYNE DE OLIVEIRA BATISTA ALVES ***813131** 056 - -

70 RENATHA WALERIA MACHADO E SILVA ***319961** 057 - -

71 TAYNARA GONÇALVES DE ARAÚJO DOS SANTOS ***471411** 058 - -

72 PATRICIA LOPES DE QUEIROZ ***702501** 060 - -

73 WANITAYLLA TAVARES DE OLIVEIRA ***552381** 139 015 -

74 JORGE LUIZ OLIVEIRA COSTA ***376501** 061 - -

75 LIDYENE CRISTINE DA SILVA PEREIRA TAVARES ***153761** 062 - -

76 LARISSA BRUNNON QUERINO DE ALMEIDA ***398691** 063 - -

77 PATRÍCIA DE SOUSA MOREIRA ***949692** 065 - -

78 FABIANA DA SILVA FERREIRA ***001421** 143 016 -

79 ANA LIGIA SAETA SANTOS DE OLIVEIRA ***104351** 066 - -

80 REGINA ALVES COSTA FERNANDES ***094601** 067 - -

81 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***782661** 390 - 005

82 DAYANE ALVES DE CASTRO ***215681** 068 - -

83 SÂMIA VANESSA DA CONCEIÇÃO VILARINHO ***352471** 159 017 -

84 DARAELEN FANTICHELLI DA SILVA ***461991** 069 - -

85 ADRIANO MARINHO DE SOUSA ***609771** 070 - -

86 POLIANE CORREA PERES ***118941** 071 - -

87 KARLA KAMILA COSTA REIS ***389451** 073 - -

88 DEBORA STEPHANIE BANDEIRA MARTINS ***942971** 162 018 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 51 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



89 FERNANDA MENDES SANTANA BARBOSA ***195972** 074 - -

90 DANIELLE ALVES FERREIRA PIOL ***184731** 075 - -

91 CORBINIANO RIBEIRO SOARES NETO ***970971** 076 - -

92 LAÍZA SOARES SANTOS ***975351** 078 - -

93 POLYANNA MOREIRA AMARAL ***452891** 164 019 -

94 WANESSA DIAS PIRES ***540681** 079 - -

95 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***991651** 081 - -

96 CRISTIANNE ANDRADE DE OLIVEIRA ***922181** 082 - -

97 LAIS DE MELO VIEIRA MAGALHAES ***356591** 083 - -

98 STELLA PAULINO TEODORO ***439261** 183 020 -

99 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***329231** 084 - -

100 CLEICIA NEVES DA SILVA ***811365** 085 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.24.000013659-1 SEI Nº 1286167v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 52 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


